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»Olin huolissani siitä, että Seth kirjoittaa kirjaa, kos-

ka olin että mistä hän oikein kirjoittaa. Pelkäsin sen 

lukemista, mutta olen iloinen että tein niin. Se ei 

ole muistelmat kuten luulin. Ehkä kokoelma hauskoja 

tositarinoita? Seth kertoo stand-upin tekemisestä, 

isovanhemmistaan, Losiin muutosta, julkkisten tapaa-

misesta ja sellaisesta. Jos olen rehellinen, toivon että 

kirjassa ei olisi niin paljon huumejuttua. Ja jotkut 

Sethin tarinoista? Meinaan, ne ovat viihdyttäviä, 

mutta olen järkyttynyt, että semmoista tapahtui, 

eikä hän kertonut minulle mitään! Kaikkiaan kirja on 

minusta herttainen ja hauska ja niinpä pidän siitä 

ja olen iloinen, että hän kirjoitti sen. Mutta vielä 

iloisempi olisin, jos hän soittaisi minulle useammin.»

    – Seth in äiti
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Bubby ja Zaidy

Halusin päästä kokeilemaan stand-up-komiikkaa. 
Useimmat vanhemmat suhtautuisivat varmasti ter-
veen epäilevästi, jos kaksitoistavuotias lapsi keksisi 

haluta moista. Helkkari sentään, jos joku kolmekymppinen 
sanoisi haluavansa kokeilla stand-up-komiikkaa, minä yrit-
täisin parhaani mukaan takoa raukalle järkeä päähän.

Jo se on ihmeellistä, etteivät äiti ja isä nauraneet minul-
le päin naamaa. Vielä kummallisempaa on, että he tutkivat 
läpi paikallislehden ilmoitukset, löysivät stand-up-työpajan 
ja ilmoittivat minut sinne.

Lapsena rakastin komediaa luultavasti siksi, että van-
hempanikin rakastivat. Kaikki mitä telkkarissa pyöri –  
Second City Television, Billy Crystalin stand-up-komiikka, 
Vaihdetaan vapaalle Ferris, Vauhdilla Chicagoon, Uncle Buck, 
Yksin kotona, Prinssille morsian, Big, Kuka viritti ansan, Ro-
ger Rabbit, Paluu tulevaisuuteen, Breakfast Club, Kun Harry 
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tapasi Sallyn, Entäs Bob? – sai heidät nauramaan kaksin 
kerroin, ja minäkin nauroin kaksin kerroin. Jos tosiaan oli 
niin, että joku saattoi hankkia elantonsa sellaisilla jutuilla, 
minä halusin seurata esimerkkiä.

Työpajan ajatus oli yksinkertainen: ensin opeteltiin pari 
tuntia sketsin kirjoittamisen perustaitoja, sitten kirjoitettiin 
muutama sketsi ja samana iltana mentiin Lotus Clubille, 
paikalliselle lesboklubille, jonka ovikatokseen oli maalat-
tu näin jälkikäteen ajateltuna varsin vaginaalinen kukka, 
ja esitettiin sketsit lesboille. Äiti jätti minut kurssipaikan 
oven eteen. Kävelin sisään ja huomasin olevani ainoa lap-
si, mikä tietenkään ei ole kovin yllättävää – seuraavan vuo-
sikymmenen aikana sain kokea saman suunnilleen tuhat 
kertaa. Olen ollut nuorin paikallaolija melkein koko ikäni. 
On mukavaa, että olen varttunut työni mukana. Silti kai-
paan niitä aikoja, sillä lasten kohdalla rima on niin matalal-
la, että melkein mitä tahansa tekeekin, saa aina kehuja. Jos 
on ihan pieni, jo se että osaa kävellä on iso juttu. Ystäväni 
ovat ihan tohkeissaan, kun heidän lapsensa onnistuvat ole-
maan kakkaamatta lattialle. Aikuisena samanlaisella suori-
tuksella ei  enää pahemmin saa huomiota.

Kurssin opettaja, stand-up-koomikko nimeltä Mark 
Pooley, joka näytti aivan Wayne’s Worldin Garthilta, astui 
lavalle.

Mark: Ketään ei kiinnosta kuulla, mistä te pidätte. Mi-
kään ei ole vähemmän hauskaa kuin selitykset hauskuudes-
ta. Hauskuus ei ole hauskaa. Komedia on tuskaa. Kamppai-
lua. Niin että kun te mietitte, mitä kirjoittaa, älkää kysykö 
itseltänne ”Mikä minusta on hauskaa?” Kysykää: ”Mikä 
minua risoo? Mikä ottaa aivoon? Mitä haluaisin muuttaa? 
Mikä vituttaa ihan helvetisti?!”

»Olin huolissani siitä, että Seth kirjoittaa kirjaa, kos-
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Mieleeni pälkähti vastaus. Siinä elämänvaiheessa mah-
dollisia vastauksia oli vain yksi: isovanhempani.

En siihen aikaan oikein tullut juttuun heidän kanssaan. 
Heidän oikeat nimensä olivat Faye ja Kelly, mutta minä kut-
suin heitä aina juutalaiseen tapaan Bubbyksi ja Zaidyksi. 
Sukunimi oli Belogus, joka on sukunimeksi kaikin puolin 
hulvaton. Muistan kun kerran kolmetoistavuotiaana olin 
käymässä kaverini luona ja kerroin, että äitini tyttönimi oli 
Belogus. Kaverin yhdeksänvuotias pikkuveli rätkähti naura-
maan viereisessä huoneessa. ”Ihan kuin Pelotus!”

Siltähän se kuulostaa, minä ajattelin. Juuri siltä.
Kun olin lapsi, Bubby ja Zaidy eivät tuntuneet erityisem-

min pitävän minusta. Minulla oli aina sellainen olo, että he 
pitivät isosiskostani Danyasta paljon enemmän, ja se joh-
tui vain siitä, että niin heidän tekonsa kuin puheensakin 
todistivat asian olevan niin. He olivat paljon kivempia hä-
nelle, eikä se minua pahemmin haitannut, koska en olisi 
halunnutkaan viettää aikaa heidän kanssaan.

Bubby ja Zaidy olivat yhtä aikaa tiukkoja ja eksentrisiä. 
Isoäiti oli syntynyt tien päällä, kun perhe oli ollut muiden 
pakolaisten mukana vaeltamassa pois Puolasta vähän en-
nen toisen maailmansodan syttymistä. Pikkutyttönä hän sai 
itse valita oman syntymäpäivänsä, koska hänen äitinsä ja 
isänsä eivät muistaneet oikeaa päivää. Siihen aikaan niin 
saattoi käydä oikeasti. Miten paha paikka Puola sitten oli 
juutalaisille silloin? Niin paha, että kun he saapuivat Ma-
nitoban Winnipegiin, jota kesäisin piinaavat hyttysparvet 
ja talvisin jäätävät myrskyt, he ajattelivat että ihan helkkarin 
mahtava paikka! Tänne jäädään. Isoisä syntyi Winnipegissä. 
Hänellä oli kaksi veljeä (Curly ja Pinky), hän pelasi kana-
dalaista jalkapalloa ammattilaisliigassa ja valehteli ikänsä 
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